МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ДЖАГЛАРГИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА»

ПРИКАЗ

04.09.2015г. № 68
об утверждении рабочей группы
по созданию службы школьной
медиации

В целях реализации важнейших положений Национальной стратегии
действий в интересах детей на 2012-2017 годы, утвержденного
Распоряжением Правительства Российской Федерации от 15 октября
2012года №1916-р

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать в МБОУ “Джагларгинская СШ» рабочую группу<.

по созданию службы школьной медиации (примирения).

2. Рабочей группе разработать положение о школьной службе медиации.

3. Разработать план работы школьной службы медиации( примирения).

В состав рабочей группы включить:
Директора школы - З.У.Муслимова
Заместитель директора по УВР М.У.Муслимова
Заместитель директора по ВР Р.А.Цикиева
Заместитель директора по ИКТ Р.Я.Умаров
Педагог по ДНВ Я.А.Гаштыгов
4. Назначить куратором школьной службы медиации социального

педагога Умарова М-Я.С

5.Контроль за исполнением жЩШ&юго приказа оставляю за собой.

Директор школы П|111 З.У.Муслимова

С приказом ознакомлены
М.У.Муслимова
Р.А.Цикиева
Р.Я.Умаров
Я.А.Гаштыгов
Умаров М-Я.С